2025光産協－自開第109号
2026年2月26日

報道関係各位

一般財団法人光産業技術振興協会
専務理事  小 谷 泰 久

2025年度 光産業全出荷額、国内生産額調査結果
プレス発表のご案内

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
 皆様には日頃から当協会の事業活動にご理解ご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、当協会が毎年実施しております光産業の全出荷額、国内生産額（2024年度実績

額、2025年度見込額）の調査結果がまとまりました。
 つきましては、下記の要領にて内容につき発表申し上げたいと存じます。皆様方に

はご多用中大変恐縮ですが、万障お繰り合わせのうえ、ご出席下さいますようお願い

申し上げます。
敬具

記

日 時：2026年3月12日（木）午前11時から30分程度

場 所：一般財団法人光産業技術振興協会 A会議室
 東京都文京区関口1-20-10 住友江戸川橋駅前ビル7階

発表内容：光産業の全出荷額、国内生産額についての調査結果
以上

※本件に対するお問い合わせ先

光協会 開発部 岩本、鈴木

TEL: (03)5225-6431
FAX: (03)5225-6435